

3、分项报价表

项目名称：教三、教四楼抗震加固配套监控系统项目

项目编号：ZSLTC-2024-S103

序号	标的名称	型号、规格	原产地和生产厂家名称	数量	单价	分项总价	备注
1	200 万红外半球摄像机	DS-2CD2325CV2-I	中国浙江 杭州海康威视数字技术股份有限公司	63	¥1,050.00	¥66,150.00	
2	200 万电梯球摄像机	DS-2CD2526FWDV2-I S	中国浙江 杭州海康威视数字技术股份有限公司	4	¥985.00	¥3,940.00	
3	200 万红外半球摄像机	DS-2CD2325CV2-I	中国浙江 杭州海康威视数字技术股份有限公司				

6	筒形支架	DS-1293ZJ	中国浙江 杭州海康威视数字技术股份有限公司	33	¥240.00	¥7,920.00	
7	无线网桥	WB504H	中国北京 北京鑫方盛电子商务有限公司	4	¥985.00	¥3,940.00	
8	防雷器	FLD-220	中国北京 北京鑫方盛电子商务有限公司	33	¥490.00	¥16,170.00	
9	光纤收发器	HTB-GS-03	中国北京 北京鑫方盛电子商务有限公司	5	¥986.00	¥4,930.00	
10	8口交换机	S1730S-L8T2ST-A1	中国广东 华为技术有限公司	4	¥960.00	¥3,840.00	
11	24口接入交换机	S2700-26TP-PWR-EI	中国广东 华为技术有限公司	2	¥4,500.00	¥9,000.00	
12	万兆光模块	OSX01000	中国北京 北京鑫方盛电子商务有限公司		¥950.00	¥3,800.00	
13	24盘位云存储	DS-A71024R-CVS	中国浙江 杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	¥46,000.00	¥46,000.00	

14	16T 企业硬盘	HK7216AH	中国浙江 杭州海康威视数字技术股份有限公司	6	¥4,200.00	¥25,200.00	
15	4口光纤盒	GXH-4	中国北京 北京鑫方盛电子商务有限公司	4	¥800.00	¥3,200.00	

16	12芯配线架	OTF-12	中国北京 北京鑫方盛电子商务有限公司	4	¥1,400.00	¥5,600.00	
17	光纤耦合器	FC-FC	中国北京 北京鑫方盛电子商务有限公司	64	¥170.00	¥10,880.00	
18	光跳线	FC-FC-3	中国北京				



22	接线盒	86	中国北京 北京鑫方盛电子商务 有限公司	130	¥35.00	¥4,550.00	
23	室外接线盒	300*300	中国北京 北京鑫方盛电子商务 有限公司	40	¥185.00	¥7,400.00	
24	PE管 32	全新料 pe 给水管 32mm 黑色	中国北京 北京鑫方盛电子商务 有限公司	440	¥69.00	¥30,360.00	

25	弱电井	500*500*500	中国北京 北京鑫方盛电子商务 有限公司	5	¥895.00	¥4,475.00	
26	4芯光缆	YTA-4B	中国北京 北京鑫方盛电子商务 有限公司	670	¥17.50	¥11,725.00	
27	12芯光缆	GYTA-12B1.3-HS	中国北京 北京鑫方盛电子商务 有限公司	688	¥25.50	¥17,340.00	
28	双绞线	UTP-6	中国北京 北京鑫方盛电子商务 有限公司	27	¥1,250.00	¥33,750.00	
29	电源线	RVV3*1.5	中国北京 北京鑫方盛电子商务 有限公司	3000	¥10.50	¥31,500.00	

30	阻燃 电力电缆	ZC-YJV 3*2.5	中国北京 北京鑫方盛电子商务 有限公司	640	¥16.50	¥10,560.00	
其他（如有）		无	无	0	0	¥0.00	
投标总价：人民币肆拾陆万捌仟贰佰叁拾元整（大写金额） （即¥468230.00元（小写金额））						¥468,230.00	

比选申请人名称（盖章）：北京源宸鼎晟科技有限公司

比选申请人授权代表（签字）：曾阿君

注：

- 1、比选申请人在报价中应按照比选文件及比选文件修改通知（如有）的要求进行填写，不得漏报、漏报任何产品及服务，否则视为提供不完整报价，其报价将不予评审。如有漏报、漏报产品及服务，采购人有权在成交后要求比选申请人补报，补报的产品及服务将不再享受成交折扣。
- 2、比选申请人必须按要求填写投标分项报价表。如果不提供分项报价，将视为没有实质性响应比选文件。比选申请人如认为还有需要替代的报价内容，可与行列表说明。